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HUBBSTER GROUP AB MEDDELAR FÖRÄNDRING I 
STYRELSEN – CHRISTER TRÄGÅRDH HAR 
BESLUTAT ATT LÄMNA SIN ROLL SOM 
STYRELSEORDFÖRANDE I STYRELSEN OCH 
ÖVERGÅ TILL BOLAGETS ADVISORY BOARD.
Hubbster Group meddelar idag att Christer Trägårdh har beslutat att lämna sin roll 
som ordförande i Hubbster Groups styrelse. Christer Trägårdh kommer samtidigt 
att fortsätta bidra med rådgivning inom ramen för en ny så kallad ”Advisory 
Board”. Vidare har styrelsen beslutat att Jonas Wetterdal övertar rollen som 
ordförande fram till nästa bolagsstämma.

Christer Trägårdh kommenterar

”Det har varit spännande att få leda styrelsearbetet i Hubbster Group AB under denna tid. Ett par 
av mina andra engagemang genomgår stora förändringar och har viktiga tillståndsprövningar 
framför sig under våren, detta kommer kräva mycket tid. Men jag ser fram emot att fortsätta 
stödja Hubbster Group i dess arbete framåt. Jag kommer att bidra med min erfarenhet för att 
säkerställa bolagets fortsatta framgång. Detta kommer ske inom ramen för en ny Advisory Board, 
som bolaget beslutat att tillsätta”

Jonas Wetterdal kommenterar: 
”Vi tackar Christer för hans insats som Ordförande. Med en imponerande meritlista har Christers 
insatser i strategiska frågor varit mycket värdefulla för Hubbster och vi är mycket glada över att 
Christer kommer att fortsätta att bidra till Hubbsters utveckling i egenskap av rådgivare.”

Kontaktuppgifter

Jonas Wetterdal
jonas.wetterdal@hubbster.com
Hubbster Group AB
Taptogatan 6
115 26 Stockholm
www.hubbster.com

http://www.hubbster.com
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Om oss

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business 
Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna 
hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, 
lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.
 
Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och 
i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår 
kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. 
Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat 
för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.

Denna information är sådan information som Hubbster Group är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-17 18:00 CET.
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